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„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P419 v km 3,454 trati Pňovany - 

Bezdružice“ 

- Zhotovení stavby 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné informace) 

Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme následující: 

Dotaz č. 2: 

prosím o vysvětlení/doplnění ZD: 

SO 01 - Položka 21: 56330-VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Na konstrukční vrstvu v tl. 200mm je ve VV položka č. 21 ve výměře 270m3. TS bod 2.1.2. je 

uvedeno, že plocha nové komunikace je 378m2. 378x0,200= 

75,6m3. Prosím o vysvětlení nebo úpravu VV. 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Bylo opraveno, nově je položka č. 21 – 75,6 m3. 

 

Dotaz č. 3: 

SO 01 Položka 19: 17160-ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE 
ZHUTNĚNÍM 
Na zřízení násypového tělesa je ve VV položka 19. Dle ceníku OTSKP tato položka neobsahuje 
dodávku materiálu. Tato položka je ve výměře 645,790m3, ale v TS v bodě 2.1.2 je uvedeno, 

že dovezený materiál ŠDb fr.0/63 bude v množství 494,18m3. 
Prosím o vysvětlení nebo úpravu VV 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Z položky číslo 19 byla vytvořena R-položka, kam byla přidána doprava materiálu. Výměra 
položky se nemění - 645,79 m3. 
 

 
Sdělení zadavatele: 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na 
profilu zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 
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V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace – Dodatek č. 2 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.  

 

 
Příloha: 
D_2_1_8_1_1_TZ 

XLE_Zvys_bez_P419_Pnov_Bezdr_230922_zm01 
 
 
 
 
 

 
Ing. Zuzana Skyvová  
náměstkyně ředitele OJ  

na základě pověření č. 36 ze dne 01. 11. 2021  
Správa železnic, státní organizace  
(elektronicky podepsáno) 
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